
鼠径ヘルニア専門外来 診療日程の変更について(お知らせ) 

 

現在、火曜日午後に行っている鼠径ヘルニア専門外来の診療日程を、令和 6 年 4 月より木曜日の  

午後（14:00～16:00）に変更いたします。 

 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 令和 6年度 1回目の鼠径ヘルニア専門外来は 4月 4日(木)になります。 

4月 2日(火)に診察はございませんので、ご留意ください。 

※ 診療日程変更後におきましては、予約は不要です（予約なしで受診できます）。 

受付は 13:30から、総合受付１番窓口で承っております。 


